n° 9; — C. EuiiEL, BuUarium Franciscanum, t. V,

p. loO, II" 320, non pub.).

« Dileetis filiis.., priori Prediealnrxm et.., guar-

diano Minonnn fratrum nrdinuni de civitate Aqcn-

nensi tel eorum alleri. Cum illius cujus in paco factus

est locus vices geramus in terris, bonum pacis in uni-

versos sancte matris Ecclesie filios velut flumen decli-

nare desideranter appetimus, scd illos immunes esse

a discordiartmi periculis et litigiorum infractibus inten-

sius affectamus qui, sicut junguntur ad invicem neces-

situdine sanguinis, sic et uniri debent in unitate solide

caritatis. Sane ad nostrum nuper auditum non sine

mentis turbationo perducto quod humani generis ini-

micus, pacis liostis, amatorlitium ac zizanie sen.inator

intor dilectam in Christo filiani nobilem mulierem

Matliam, comitissam et ddoctum filium nobilem virum

Bernardum, comitem Armaniaci, natum ejus, ex una

parte, et dilectam in Christo filiam nobilem mulierem

Margaritam, comitissam Fuxensem, prefate Matlie

sororem et amitam comitis ejusdem, ex altéra, super

quibusdam relius matoriam dissensionis ingesserat,

que, si potentia non viis deducta paciflcis radiées

altius ageret, plurimorum cordibus in utriusque partis

iurbatione turbatis mutuis causam periculis dare pos-

set, nos, ad vitanda liinc inde dispendia et comoda pcr-

quircnda et ad salutem animarmii precipue paternis

hanclantes affectibus, et proinde cupientes per tracta-

tus amabiles inter partes easdem hujusmodi dirimi

(piestionem, cum indecens et plénum magno discri-

mine censeatur tam sublimes tantaque conjunctâs

propinquitate personas ab invicem dividi, occasione

presertim utilitatis alicujus temporalis, per alias nos-

Iras litteras' utrique parti consilio sano suasimus, in

remissionem sibi peccaminum injungentes, quatenus,

premissis et aliis circa id attendendis prudenter attcn-

tis, eoque specialiter in consistorium sedule medita-

tionis adducto quod omnia in pace concrescunt et

maxima in discordia dilabuntur, animes sucs ad con-

cordandum invicem super hiis de quibus controvorsia

vertebatm- libenter liabilitare curarent. Et ([uia confi-

debamus in pacis actore quod liabilius et facilius pos-
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set in nostra presentia liujusmodi Iractari concordia

et firmari, partibus ipsis affectii sincero suggessiimis

lit aliquos viros ydoneos, pacis et concordie zelatores,

sue conscios voluntatis ac plena potestate suffultos,

cuiii omnilius litteris, instrumcntis, immimentis, ratio-

nilnis et cautelis que ad ipsam controversiam facorent,

adnostrani presentiam sine more dispendio destinarent.

Licetenim variis et arduis essemus occupati negotiis,

parati tamen essemus circa pacificationem eoium

votive laljores impendere ac solertem operaui adhi-

bere, sperantes in rege pacifico quod controversia ipsa

ad utriusque partis coraodum, dummodo se rationi

suhicerent, pacis et concordie romedio sopiretur.

Veruiu quoniaiii, sicut recenter audivimus et turbati

procul dubio rccensenuis, post missionem litteraruiu

apostolicarum super hiis confectarum, licet forsan

anto receptionem illaruni, quedani inter partes ipsas

novitates diabolica niacbinationc neqnitia contigerunt

que niniiruin eo aniaricant cor nostrum acerbius quo

intensius ad pacificaiiduin illas, lalium turbationnni

vilatis incomodis, nostcr suspii^abat et suspirat affec-

tas, nos nolentcs tani utile propter lioc intcrmitti

negoliuni, parteni ulranique per alias uostras litieras-

iterato requirimus et hortamur quatinus, pacis conio-

dis et dispendiis dissidiorum attente pensatis, ad oa

que concordiam sapiant se pronani ac llexibilom pro-

l)eal, et, novitatilnis non o1)stantibnsantediclis, ad nos

statini nuntios ali(|uos ydoneos, ut prefertur, cnni

quibus de predicte decisione discordie tractai-e possi-

mus, mittcre non omittat; efficaci suasione snbjuncta

ut ipsa utra(pio pars inlcrini prorsus abslinoat a nuvi-

tatc et c(jmniissione quarundibot per quas Inijusnioili

pacifîcatio inqjediri valeat vel differri. Quia igitur jiro-

missa oninia et singuia prodeuntia ex affectu paterno

partibus ipsis explicari seriosius volunuis, ecce voliis,

quod et vestruni quonilibet ad id eliginnis niinistros

ydoneos, per apostolica scripta prcripiondci nianda-

mus quatenus vos \^[ aller vestruni, absque dilatiunis

objectu, partis utriusque presentiam adeuntes, predic-

tas nostras dansas, quas super hiis ulrique parti diri-

gimus, ex parte nostra presentetis eisdem, exposituri

eis premissa omnia et singuia, et, ut nostris in hac

parte suasionibus quibus non que nostra suntquerimus,

sed ad eoruni intondinius coinoduni, cuni reverentia

pareant, juxta datam vobis a Deo prudentiam eos

efficaciter inducturi. Volumus autem, ad vitanduni,

mutuuni hinc inde discrinien, quod unaui partem de

responso et intentione alterius in premissis informare

vicissim, et nos etiam per vestras instruere lilteras

fideliter debeatis de onmibus que egeritis et inveno-

ritis in predictis. Dat. xvii kal. raaii^. »